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Kolegji Universitar “LOGOS” ka nje zyre te posacmi ne perberjen e tij e cila eshte Zyra e Ceshtjeve Studentore, e cila ka ne 

funksionin e saj informimin dhe keshilimim e studentit qe ne momentin e pare te regjistrimit dhe mbajtien e marredhenieve te 

vazhdueshme gjate studimeve dhe ne perfundim te tyre nepermjet Rrjetit ALUMNI. 

Pjesa përshkrimore e Rrjetit Alumni 

Roli i Rrjetit Alumni pranë Kolegjit Universitar LOGOS është të krijojë dhe të rris një marrëdhënie të vazhdueshme mes studentëve 

aktual, profesorëve dhe të gjithë të diplomuarve në Kolegji Universitar “LOGOS” 

Krijimi i rrjetit Alumni është një ndikues në rekrutimin e studentëve, dhe në angazhimin e tyre në aktivitete të rëndësishme që 

organizohen. Nëpërmjet takimeve të vazhdueshme dhe aktiviteteve, rrjeti Alumni ndihmon në transmetimin e ideve, nismave, 

inovacionit, bashkëpunimeve midis njëri- tjetrit të cilat janë më se të nevojshme pas procesit të diplomimit dhe sidomos përballjen me 

tregun e punës. Rrjeti Alumni inkurajon studentët aktual ku në momentin që do të mbarojnë studimet të bëhen pjesë e tij. Të gjithë 

studentët të cilët përfundojnë studimet e tyre pranë Kolegji Universitar “LOGOS” janë Alumni të tij. 

Qëllimi kryesor i Rrjetit Alumni është fokusimi te individët të cilët kanë kryer studimet nё Kolegji Universitar “LOGOS” për të qenë 

përsëri pjesë e tij duke u përfshirë në të gjitha aktivitetet dhe takimet e organizuara .  

Rrjeti Alumni shërben për te informuar studentët aktual në mënyrë të detajuar mbi karrierën që kanë ndjekur studentët e diplomuare 

pranë Kolegji Universitar “LOGOS”. Rrjeti Alumni shërben si burim informacioni mbi ofertat e tregut të punës. 

Rrjeti Alumni mundëson shkëmbimin e eksperiencave te studentëve të diplomuar me studentët aktual dhe bashkëpunimin në 

realizimin e aktiviteteve të përbashkëta.  

Rrjeti Alumni shërben në nxitjen e angazhimeve vullnetare të studentëve aktual dhe studentëve të diplomuar pranë Kolegji Universitar 

“LOGOS” të cilat do të ndikojnë në zhvillimin e fushave sociale, edukative dhe kulturore.  

Aktiviteti kryesor i rrjetit Alumni është: 

- Krijimi i marrëdhënieve të reja me studentët e diplomuar; 

- Mbajtja e marrëdhënieve të mira me studentët aktual të cilët vazhdojnë studimet pranë Kolegji Universitar “LOGOS”. 

- Anëtarët të cilët janë pjesë e rrjetit Alumni do të japin informacione në bazë të përvojës së tyre personale, këshillim karriere për 

studentët që janë aktualisht pjesë e tij dhe mbështetje në formimin e tyre profesional.   

 



Lista  e Alumni 2018-2019 
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1 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik Menaxhim Biznesi 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Besarda Skender Sylaj 

2 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik Menaxhim Biznesi 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Dorinela Petrit Marku 

3 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik Menaxhim Biznesi 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Endrit Halit Kodheli 

4 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik Menaxhim Biznesi 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Sara Aleksander Doda 

5 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik Menaxhim Biznesi 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Ervis Refan Likollari 

6 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik Menaxhim Biznesi 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Noviana Mark Gjopalaj 

7 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik Menaxhim Biznesi 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Klevis Fatmir Pema 

8 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik Menaxhim Biznesi 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Henri Bujar  Sallaku 

9 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Menaxhim 
Turizmi 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Benald Arben Zaloshnja 

10 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Menaxhim 
Turizmi 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Igli Isuf Bendo 

11 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Menaxhim 
Turizmi 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Liljana Asllan Leka 



12 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Menaxhim 
Turizmi 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Vilçens Ibrahim Hima 

13 Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Virna Gani Seli 

14 Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Arlind Besnik Shehi 

15 Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Eni Habil Goxha 

16 Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Eralda Besnik Asllanaj 

17 Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Genado Mithat Bala 

18 Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Juela Petrit Bardho 

19 Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Kristi Arben Koçi 

20 Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Ornela Tom Kaçi 

21 Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Vangjel Kristaq Gjoni 

22 Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Denisa Arben Përvataj 

23 Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Vasilika Janaq Ristani 

24 Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Anxhela Enton Çaçani 

25 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Ana Jani Ranxha 

26 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Anxhela  Luan Sheti 



27 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Arjeta Aranit Shiqerukaj 

28 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Besjana  Hair Belishaku 

29 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Ergita Ramazan Smulja 

30 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Jurgen  Shpëtim Allajbej 

31 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Sanduela Novruz Tushe 

32 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Valbona Hekuran Kampula 

33 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Vjola Fatmir Qama 

34 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Xhesina Murat Gega 

35 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Xhulja Shkëlqim Kalemi 

36 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Evita Agron Hysenaj 

37 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Jonida Shkelzen Imeraj 

38 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Nazime Hekuran Bakushi 



39 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Kristidh Vasil Çarka 

40 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Ajda Gentian Fetahu 

41 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Eriselda Musa Seferi 

42 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Alban  Anton Lleshaj 

43 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 
Aplikuara 

Informatikë e 
Zbatuar 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Anxhela Panajot Ristani 

44 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 
Aplikuara 

Informatikë e 
Zbatuar 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Denald Ferit Metuku 

45 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 
Aplikuara 

Informatikë e 
Zbatuar 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Elinor  Bardhyl Hoxha 

46 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 
Aplikuara 

Informatikë e 
Zbatuar 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Geri   Genci Ramadani 

47 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 
Aplikuara 

Informatikë e 
Zbatuar 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Kliti  Jovan Bushamau 

48 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 
Aplikuara 

Informatikë e 
Zbatuar 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Kostandin  Nesti  Gogo 

49 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 
Aplikuara 

Informatikë e 
Zbatuar 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Mateo Ilirjan Çuka  

50 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 
Aplikuara 

Informatikë e 
Zbatuar 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Mikel  Ferdinant  Alilaj 



51 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 
Aplikuara 

Informatikë e 
Zbatuar 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Senada  Arben Bixhi 

52 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 
Aplikuara 

Informatikë e 
Zbatuar 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Vasia  Arjan Pallari 

53 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 
Aplikuara 

Informatikë e 
Zbatuar 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Xhesi   Avdyl   Çimo 

54 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 
Aplikuara 

Informatikë e 
Zbatuar 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Xhoi  Arian Kërtusha 

55 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 
Aplikuara 

Informatikë e 
Zbatuar 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Xhorda    Kujtim Myftari 

56 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 
Aplikuara 

Informatikë e 
Zbatuar 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Mariglen Shpëtim Hoxha 

57 Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor 

Shaqir Skënder Gërmajsi 

58 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Menaxhim 
Turizmi 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Yllka Adem Jusufi 

59 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Menaxhim Biznesi 
Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Irena Perlat Mançe 

60 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Menaxhim Biznesi 
Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Armando Lulëzim Kuçi 

61 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Adelajda Perparim  Fesko 

62 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Anida Serjan Selimllari 

63 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Ambra Alfred Mehmeti 



64 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Dardan Hysni Vuthaj 

65 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Desara Armand Toro 

66 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Fiona Astrit Lloi 

67 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Ornela Rexhep Sylaj 

68 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Paula Bajazit Sheraj 

69 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Xhilda Ladimir Fiska 

70 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Xhuljana Fatmir Çabej 

71 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Briselda Osmën Goxhaj 

72 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Anxhela Anesti Dhimitri 

73 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Keti Bibë Zefi 

74 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Albi Gëzim Sejko 

75 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Jonis Lulëzim Kuçi 



76 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Xhoela Luan Jaupaj 

77 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e Lartë në 
Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i parë i 
studimeve 

Bachelor Shefiketa Luan Zijaj 

78 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 
Aplikuara 

Informatikë e 
Zbatuar 

Cikli i parë i 
studimeve Bachelor Endri Mandrin Paçuku 
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1 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
Profesional Ambra Guxim Mollaj 

2 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
Profesional Denisa Sulejman Qypi 

3 Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
Profesional Devisa Viktor Kabali 

4 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
Profesional Enkeleda Mehmet Gjinaj 

5 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
Profesional Geriola Avdyl Karaj 

6 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
Profesional Iden Petrit Memaga 

7 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
Profesional Ilirjana Afrim Sula 

8 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
Profesional Juela Durim Çapoku 



9 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
Profesional Klajdi Thoma Çobo 

10 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
Profesional Redon Sabah Shehu 

11 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
Profesional Remino Muhamet Kafazi 

12 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
Profesional Rigers Hysenj Shehu 

13 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
Profesional Sibora Artan Treshnjeva 

14 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
Profesional Xhimi Rexhep Vari 

15 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Adela Sejdin Pepa 

16 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Anxhela Lek Luli 

17 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Arjola Edmond Nuri 

18 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Edona Qemal Çenja 

19 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Egi Vladimir Lala 

20 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Elia Abdi Lika 



21 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Eni Gëzim Hoxhaj 

22 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Esmela Novrus Mahmuti 

23 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Hyrije Dajlan Hoxha 

24 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Ina Nikolla Sema 

25 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Irjalda Përparim Shurdhi 

26 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Kristi Mikail Koçi 

27 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Kristi Dritan Lumani 

28 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Megi Arben Capo 

29 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Mirela Zim Selmani 



30 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Isilda Bujar Spahaj 

31 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Sokrat  Apostol Kote 

32 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Sterio Nazmi Hysaj 

33 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Vasiliana Vasil Kulari 

34 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Xhensilda Vladimir Hebibasi 

35 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Erina Dritor Daci 

36 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
Profesional 

Anila  Rruzhdi Qinami 

37 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
Profesional 

Beluzana Bardhyl Koçi 

38 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
Profesional 

Dylber Asllan Lami 



39 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
Profesional 

Eni Medi Boka 

40 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
Profesional 

Enxhi Kujtim Preni 

41 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
Profesional 

Era Edmond Gjoni 

42 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
Profesional 

Eugen Petrit Qoku 

43 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
Profesional 

Marsela Pëllumb Murataj 

44 
Kolegji Universitar 
"Logos" 

Fakulteti 
Ekonomik 

Financë-
Kontabilitet 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
Profesional 

Sara Imer Bejkollari 

45 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Ridon Fatos Hoxha 

46 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Klea Brajan Fraholli 

47 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Flajdi Feridon Sinani 

48 
Kolegji Universitar 

"Logos" 

Fakulteti i 
Shkencave të 

Aplikuara 

Teknikë e 
Lartë në 

Laboratorë 
Mjekësorë 

Cikli i dytë i 
studimeve 

Master 
profesional 

Xhovana Ferdinant   Doda 



Numri total i te diplomuarve ne ciklin e pare te studimeve dhe ciklin e dyte te studimeve për vitin akademik 2018-2019 është 126 

studentet. Nga këta 78 studente kane përfunduar ciklin e pare te studimeve dhe 48 kane përfunduar ciklin e dyte te studimeve.  

 

Tabela 1  

(te dhëna mbi studentet tanë qe kane përfunduar ciklin e pare te studimeve dhe kane kaluar te ne per nivelin master si dhe studentë qe 

janë ne një IAL tjetër) 

 

 

 

 

 

 

Shënim: Kjo ta bel është krijuar nga numri i studenteve te cilët janë përgjigjur.  

 

 

 Nga 48 studente te cilët kane përfunduar nivelin master per vitin akademik 2018-2019 nuk kemi asnjë prej tyre qe po ndjek nje 

mastera te tjere ose kryen nje kualifikime te formimit te vazhduar 

 

 

 

Nr.  Studime te mëtejshme    

  78 studente bachelor    

 Fakulteti  Numri i studentëve  Kalimi ne KU “LOGOS” Kalim ne IAL e tjera  

1.  Fakulteti i Shkencave te 
Aplikuara 

50 17 13 

2.  Fakulteti I Ekonomisë  28 11 8 

     



Tabela me të dhëna statistikore mbi punësimin  

 

 

 

 

 

 

 

 

GRAFIKA I  

 

 TOTALI I STUDENTEVE: 126  

   
  SEKTORI % 

I. TE PUNESUAR 46% 

 JO TE PUNESUAR 15% 

 VAZHDIM STUDIMESH 39 % 

   
II. NE PROFESION 82% 

 JO NE PROFESION 12% 



 

GRAFIKA II 

 

 

 

 


